

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายหมู่ที่ 3,7,8 ตำบลบางอน

ต.บางอน อ.พุนพิน เข้มต่อ ม.13 ต.ตะกุกใต้ อ.วิภาวดี จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 2.050 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	2,600.00	1.68	4,368.00	1.3537	5,912.96
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม. <ลูกเรือ>	ตร.ม.	12,300.00	10.53	129,519.00	1.3537	175,329.87
2	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,952.00	200.53	591,964.56	1.3537	801,342.42
3	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,624.00	595.45	1,562,460.80	1.3537	2,115,103.18
4	Prime Coat	ตร.ม.	12,300.00	31.09	382,407.00	1.3537	517,664.36
5	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	12,300.00	231.75	2,850,525.00	1.3537	3,858,755.69
6	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	510.00	290.00	147,900.00	1.3537	200,212.23
7	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	24.00	2,523.57	60,565.68	1.3537	81,987.76
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	45.00	1,067.94	48,057.30	1.3537	65,055.17
8	งานจราจรสกราะ						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.ขนาด 0.15 ม. x 0.15 ม.	ชุด	50.00	620.00	31,000.00	1.3537	41,964.70
	- บ้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก 21 ตัน	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3537	3,600.84
	- บ้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3537	5,468.95
	- บ้ายจราจรแบบ ต1 - ต27	ชุด	12.00	2,840.00	34,080.00	1.3537	46,134.10
	- บ้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	1.00	2,840.00	2,840.00	1.3537	3,844.51
	รวมราคา				5,852,387.34	1.3537	7,922,376.74
	คิดให้เป็นเงิน						7,922,000.00
	ตัวอักษร	เจ็ดล้านเก้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน					

สัญญา
(นางสาวกัญญา อนุจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส